
平成２８年７月吉日  

 

団員保護者様 

 

１００周年記念祝祭演奏会実行委員会  

実行委員長 和 田   実  

 

１００周年記念祝祭演奏会に関わる案内（再案内） 

 

 麦秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、記念祝祭演奏団の活動に際しましてご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。現在、１００周年記念祝祭演奏会に向けて、チラシやポスターをはじめとした準備や

公開リハーサルの準備を進めているところです。 

 つきましては、９月１１日（日）午後１時３０分から開催する公開リハーサルへの出席並

びに、１２月１７日（土）午後２時から開催します１００周年記念祝祭演奏会のチケット優

先販売について、下記のとおりご案内いたします。ご希望の方は、申込用紙に必要事項をご

記入いただき、部門の担当者にご提出をお願いいたします。多くの方に、会場に足を運んで

いただき１００年に一度の素晴らしい演奏会をつくりあげてまいりたいと考えています。ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 公開リハーサル 

（１）日 時 平成２８年９月１１日（日）午後１時３０分から午後４時２０分まで 

（２）場 所 岡崎市総合学習センター大ホール 

（３）内 容 １００周年記念祝祭演奏会で演奏する曲の演奏や指揮者の指導をご覧いた 

      だきます。部門演奏の間に休憩を設定します。その間の出入りは自由です。 

（４）日 程       13:00 団員集合 

13:00～13:20 部門ごとの打合せ並びに練習，チューニング 

13:20～13:30 大ホールへ移動  

13:30～13:50 開会行事 

13:55～14:00 舞台変換 

14:00～14:30 合唱の部リハーサル 

14:30～14:45 休憩，舞台変換 

14:45～15:15 吹奏楽の部リハーサル 

15:15～15:30 休憩，舞台変換 

15:30～16:00 管弦楽の部リハーサル 

16:00～16:20 「夢受け継いで」合唱 

16:20～16:30 音楽監督竹内様のお話 

16:30～16:35 代表生徒お礼の言葉 

16:35～16:40 実行委員長の話 

16:40 閉会・解散 



２ １００周年記念祝祭演奏会チケットの優先販売について 

  １００周年記念祝祭演奏会の一般販売を９月中旬に予定しております。市民会館の客席 

が以前よりも大幅に減り１１００席ななる関係から、完売される可能性があります。そこ 

で、団員の保護限定でチケットの優先販売を行うことにします。この機会にぜひお申し込 

みください。 

（１）演奏会  平成２８年１２月１７日（土）午後２時から 

（２）場 所  岡崎市民会館ホール 

（３）日 程   

      ◆合唱の部 

       ・「森へ」 

       ・「きのう、きょう、あした」 

      ◆吹奏楽の部 

       ・「FLASHING WINDS」 

       ・「グリムの童話の森」より 

       ・「アルメニアン・ダンス・パート１」 

      ◆管弦楽の部 

・楽劇「ニュルンベルクのマイスタージンガー」より第１幕への前奏曲 

・「ラプソディー・イン・ブルー」 

・交響曲第４番ヘ短調作品３６より第４楽章 

      ◆全体合唱 

       ・「おかざきの心の歌－夢 受け継いで－」 

（４）チケット 全席指定 一枚１３００円 ＊席の指定，割引はありません 

（５）支払方法 現金と引き換えにチケットをお渡します。詳細は後日連絡します。 

３ 申し込み方法 

（１）申込み先 １００周年記念祝祭演奏団各部門担当者まで 

（２）締切日  平成２８年７月１４日（木）まで 学校の部活顧問に提出してください。 

 

 

申込用紙 

＊いずれかに○を付け、必要事項をご記入ください。 

１ 公開リハーサル参加希望 ・ 希望しません ・ 希望します    名＊団員は除いてください。 

 

２ 優先販売のチケット枚数 ・ 希望しません ・ 希望します    枚＊代金は後日集金します。 

 

３ 部門名   ・ 合 唱   ・ 吹奏楽   ・ 管弦楽  

 

学校名         学校 

  団員氏名           保護者氏名            印  

  楽器名（          ）＊吹奏楽，管弦楽のみ記入をお願いします 

切り取り線 


